din loc. Prețul intrării
de familie 1 fl. 20 cr., de persoană 80 cr.
Suprasolvirile se primesc cu mulțumită și se
vor cuita pe cale ziaristică. începutul la 8
ore seara.

Corpul învățătoresc dela școala gr.-or. ro
mână din Tilișca invită la Producțtunea șco
lară ce se va arangia Marți în 2/14 Febr.
1899 în edificiul școalei din loc. Venitul cu
rat se va destina fondului școlar. începutul
la 7 ore seara. Oferte marinimoase se pri
mesc cu mulțumită și se vor cuita pe cale
ziaristică.

Programa. 1. «Cherovicul*, de Stefănescu,
executată de corul elevilor. 2. «Rugămintea
din urmă*, poesie de G.